BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số:1250-CV/TĐTN-BTG
“V/v giới thiệu cán bộ tham gia Hội đồng

Tư vấn Khởi nghiệp và Phát triển Doanh nghiệp

tỉnh Bến Tre và tổ giúp việc”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 11 tháng 12 năm 2019

                 Kính gửi: - Thường trực Hội đồng Tư vấn Khởi nghiệp và Phát triển

Doanh nghiệp tỉnh Bến Tre;

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bến Tre.

Thực hiện Công văn số 2965-CV/HĐTV, ngày 02 tháng 12 năm 2019 của

Hội đồng Tư vấn Khởi nghiệp và Phát triển Doanh nghiệp tỉnh Bến Tre về việc

“giới thiệu cán bộ tham gia Hội đồng Tư vấn Khởi nghiệp và Phát triển Doanh

nghiệp tỉnh Bến Tre và Tổ giúp việc”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất cử cán

bộ lãnh đạo tham gia Hội đồng Tư vấn Khởi nghiệp và Phát triển Doanh nghiệp

tỉnh Bến Tre và tham gia Tổ giúp việc thuộc Hội đồng Tư vấn Khởi nghiệp tỉnh

Bến Tre,cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị

Số

điện thoại
Email Ghi chú

01 Hà Quốc Cường

UV.BCH

TW Đoàn,

Bí thư

Tỉnh đoàn

0913.886.

224

cuong82tdbt@yahoo.

com.vn

Tham gia

Hội đồng

TVKN &

PTDN

02
Võ Thị Phương

Diệu

UV.BTV,

Trưởng

Ban

Tuyên

giáo Tỉnh

đoàn

0901.041.

098

Phuongdieuctxh06@

gmail.com

Tham gia Tổ

giúp việc

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn gửi đến Thường trực Hội đồng Tư vấn Khởi

nghiệp và Phát triển Doanh nghiệp tỉnh Bến Tre theo dõi và tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2019-12-11T02:09:44-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!